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Aftalebrev om aftalte arbejdshandlinger vedrørende VaccinationsForum indsam-

lingsregnskab i henhold til indsamlingsloven og bekendtgørelse nr. 160 af 26. fe-

bruar 2020 med senere ændringer  

I henhold til aftale skal vi hermed fremsende et aftalebrev til gennemgang og godkendelse. 

Aftalebrevet præciserer indholdet og begrænsningerne for de aftalte ydelser. 

 

 

Aftalens omfang 

De aftalte ydelser omfatter følgende: 

  

  Erklæring om foreningens indsamlingsregnskab i henhold til indsamlingsloven og bekendt-

gørelse nr. 160 af 26. februar 2020 med senere ændringer for perioden 01.01.2025 til 

31.12.2025. 

 

 

Vi vil tilrettelægge og udføre vores revision i overensstemmelse med lovgivningen og god re-

visionsskik. Revisionens planlægning og udførelse sker på grundlag af vores vurdering af væ-

sentlighed og risiko under hensyntagen til foreningens størrelse og administrative forhold. Re-

visionen udføres, så hovedvægten lægges på de poster i indsamlingsregnskabet og de dele af 

registreringssystemerne, inden for hvilke risikoen for væsentlige fejl er størst. 

 

Revisionen gennemføres ved stikprøver for at konstatere, om registrerings- og kontrolsyste-

merne fungerer som forudsat, henholdsvis at kontrollere, om der er overensstemmelse mellem 

dokumentation og bogføring. 

 

Vi gennemgår udvalgte områder inden for foreningens registreringssystem og forretningsgang 

for at konstatere, om de af ledelsen tilrettelagte registreringssystemer, interne kontrolsystemer 

og procedurerne ved aflæggelsen af indsamlingsregnskabet giver et pålideligt grundlag for ud-

arbejdelsen af indsamlingsregnskabet. 

 



Aftalebrev 

VaccinationsForum 

Under vores revision af indsamlingsregnskabet vil vi i overensstemmelse med god revisions-

skik overbevise os om aktivernes tilstedeværelse, tilhørsforhold og forsvarlige vurdering, lige-

som vi vil kontrollere, at de gældsposter og forpligtelser, der os bekendt påhviler foreningen, er 

kommet rigtigt til udtryk i indsamlingsregnskabet, herunder at pantsætninger, garantistillelser 

og andre eventualforpligtelser oplyses. Vi vil endvidere foretage en vurdering af den valgte 

regnskabspraksis, de udøvede regnskabsmæssige skøn samt de af ledelsen afgivne oplysnin-

ger. 

 

Vi vil ved afslutningen af vores revision indhente en særskilt regnskabserklæring fra Dem, hvor 

vi vil bede Dem bekræfte en række oplysninger over for os i forbindelse med regnskabsafslut-

ningen. Vi vil som led heri indhente Deres godkendelse af vores assistance med opstilling af 

regnskab, herunder de af os foreslåede posteringer og øvrige ændringer, der påvirker regnska-

bet. 

 

En påtegning med modifikationer af konklusionen eller fremhævelser m.v. vil sædvanligvis 

alene blive givet, hvor der er væsentlige forhold at anføre, og disse vil i givet fald blive drøftet 

med Dem forinden. 

 

Tilsigtede fejl søges sædvanligvis holdt skjult eller tilsløret, og der er derfor en forøget risiko for, 

at de forbliver uopdagede. Under revisionen vil vi være opmærksomme på forhold, der kan tyde 

på besvigelser og andre uregelmæssigheder, der kan medføre risiko for væsentlig fejlinforma-

tion i indsamlingsregnskabet. 

 

 

Honorar 

Vores honorar for arbejdet er aftalt til kr. 8.000 ex. moms 

 

Vi vil i forlængelse af afgivelse af erklæring fremsende faktura med vores honorar. 

 

 

Generelle forretningsbetingelser 

Ud over vilkårene i aftalebrevet er samarbejdet ligeledes omfattet af Beierholms generelle for-

retningsbetingelser. Beierholms generelle forretningsbetingelser kan læses på Beierholms 

hjemmeside under punktet ”Om Beierholm/Forretningsbetingelser”. I tilfælde af afvigelser mel-

lem de generelle forretningsbetingelser og aftalebrevet er vilkårene i aftalebrevet gældende. 

 

 

Afslutning 

Det vil glæde os at gennemgå og uddybe nærværende aftalebrev. Er det anførte imidlertid i 

overensstemmelse med forventningerne til vilkårene for et samarbejde med os, ser vi frem til 

at modtage vedlagte kopi af aftalebrevet i underskrevet stand snarest belejligt. 
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Venlig hilsen 

Beierholm 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
 

 

 

Dorte Grøndal Hansen 

Statsaut. revisor 

 

 

 

Ovennævnte accepteres hermed, den 25. marts 2026 

 

 

  

Ulrik Storkholm  

 

  

Karen E. G. Østergaard  

 

  

Palmer Piter Harsanyi  

 

  

Sarah Grube Jakobsen  

  

Aline Samuelsen  
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